
БАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
БАЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от 21.09.2022 № 1 с.Баевб
О повестке дня первой
Организационной сессии
Баевского сельского Совета
народных депутатов
восьмого созыва

В соответствии со статьей 15 Регламента работы Баевского сельского 
Совета народных депутатов, Баевский сельский Совет народных депутатов 
РЕШИЛ:

Утвердить повестку дня первой организационной сессии Баевского 
сельского Совета народных депутатов восьмого созыва, включив следующие 
вопросы:

П О В Е С Т К А  Д Н Я
1. О сообщении Баевской районной территориальной комиссии о 

результатах голосования по выборам депутатов в Баевский сельский Совет 
народных депутатов восьмого созыва и выборам Главы муниципального 
образования Баевский сельсовет Баевского района Алтайского края.

2. Об избрании Мандатной комиссии Баевского сельского Совета 
народных депутатов.

3. О признании полномочий депутатов, избранных по избирательным 
округам и правомочности Баевского сельского Совета народных депутатов 
седьмого созыва.

4. Об избрании счетной комиссии для тайного голосования по 
избранию председателя Баевского сельского Совета народных депутатов.

5. Об избрании председателя Баевского сельского Совета народных 
депутатов. .

6. Об избрании заместителя председателя Баевского сельского Совета 
народных депутатов.

7. О структуре Баевского сельского Совета народных депутатов.
8. О формировании постоянных комиссий Баевского сельского Совета 

народных депутатов, избрании председателей комиссий и их заместителей.
9. О регистрации постоянного депутатского объединения-фракции 

(депутатской группы) Всероссийской политической партии «Единая Россия» 
в Баевском сельском Совете народных депутатов Баевского района 
Алтайского края

Председательствующий на первой сессии
Баевского сельского Совета народных д е п у т а т о в  .___________________


